
Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt 

Mittelschulen und Berufsbildung 
 

 

! Gymnasium Bäumlihof 
 

 
 

  

 

Urlaubsgesuch für sportliche oder musikalische Absenzen 
 
 
Name/Vorname:___________________________________________________________________ 
 
Klasse:___________________ Klassenlehrperson:  
 
Urlaubsdaten:  
 
Bitte die Daten/Stunden eintragen und markieren: 

 

 

08:00- 
08:45 

 

08:50- 
09:35  

 

09:55- 
10:40 

 

10:45- 
11:30 

 

11:40- 
12:25 

 

12:30- 
13:15 

 

13:20-
14:05 

 

14:10- 
14:55 

 

15:00- 
15:45 

 

15:55- 
16:40 

 

16:45- 
17:30 

Mo:             

Di:    

 

        

Mi:    

 

        

Do:             

Fr:             
 
Urlaubsgrund: 
 
 
 
 
Unterschrift Erziehungsberechtigte:  
 
Datum:________________________ Unterschrift:  
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
Kenntnisnahme Coach: 
 
Datum:________________________ Unterschrift:  
 
Kenntnisnahme Klassenlehrperson: 
 
Datum:________________________ Unterschrift:  
 
Kenntnisnahme und Aufbewahrung Sportklassenbetreuer: 
 
Datum:________________________ Unterschrift:  
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